Исх.№_________

От _____________

   Генеральному директору

                              ООО «ЭКОНОТЕЛ»

                                          Валову  Е.Е.

От _____(должность)____

(наименование организации)

____________(Ф.И.О.)_______

 Настоящим просим Вас переоформить  Договор оказания телекоммуникационных

услуг №___________ от «__»_______________  20__г., заключенный между ООО

«ЭКОНОТЕЛ»   и  «наименование организации».

Наименование новой организации - «наименование организации». Все необходимые

документы прилагаем.

С  условиями по переоформления настоящего Договора ознакомлены, оплату услуг

гарантируем.

_____(должность)____

(наименование организации)                                   _____(подпись)____                         Ф.И.О.

                                                                                                  М.П.